
Gubbrockarna fick avrunda OPH-pensionärernas årssamling 

 
Torsdagen den 10 mars samlades OPH-pensionärerna i Österbotten till årsmöte. OPH-
pensionärerna innefattar samtliga tidigare anställda i en andelsbank och möjliga dotterbolag. 
Senaste år erlade 124 personer sin medlemsavgift. Denna gång hade närmare 60 personer, från 
Kristinestad i söder till Kronoby i norr, hörsammat möteskallelsen till Blomsterhuset i Vasa. 

Årsmötesförhandlingarna fick inleda dagens program. Verksamhetsberättelsen för 2015 och 
därtillhörande räkenskaper godkändes och den sittande styrelsen beviljades ansvarsfrihet. 
Följaktligen blev det också återval av samtliga styrelsemedlemmar som var i tur att avgå. Som 
ordförande fortsätter Bertel Nygård från Vörå, sekreterare är Raoul Carlstedt, Nykarleby och 
kassör Anita Hammarström , Vasa. Övriga styrelsemedlemmar är viceordf. Ingmar Smeds, 
Petalax; Sigbritt Westergård, Vasa och Siv Höglund, Vörå.  
Till verksamhetsgranskare valdes Anders Björk , Vasa och Tuula Östergård, Björköby. 

Från verksamhetsplanen för innevarande år kan nämnas en planerad resa till huvudstaden med bl.a. 
ett besök i OP-gruppens nya huvudkontor i Vallgård. I planerna finns också en träff med OPH-
pensionärerna från Sydkusten samt deltagande i de riksomfattande sommardagarna i Koli. Där firas 
också 40-års jubiléet för OPH-eläkeläiset ry. vars medlemsantal antagligen överstiger 10.000 före 
årsskiftet. 

Före den väntande middagen i Blomsterhusets festvåning fick de närvarande lyssna till en 
bankpresentation av vd Ulf Nylund och personalchef Maria Östman från Vasa Andelsbank. Deras 
tema behandlade närmast dagens digitala skolnings- och palaversystem, vilka de senaste åren 
utvecklats med stormsteg och fick oss av äldre årgång att häpna och kanske ifrågasätta. 

Efter middagen och en stunds fri samvaro förflyttade sig årssamlingens deltagare till Vasa 
stadsteater för att bevista föreställningen Gubbrockarna Goes Movies. Det blev en 
medryckande tillbakablick och fin avslutning på dagen med musik och sång från tiden när farfar 
var ung, och när han hand i hand gick på bio med farmor. 

 

Bertel A. Nygård 
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